Проект № 247 от 22.02.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об утверждении состава комиссии по вопросам повышения устойчивости

функционирования объектов экономики муниципального образования

«Старомайнский район» в мирное и военное время

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», по-

становлением Администрации муниципального образования «Старомайнский

район» от 05.05.2023 № 395 «Об утверждении Положения о комиссии по вопро-

сам повышения устойчивости функционирования объектов экономики муници-

пального образования «Старомайнский район» в мирное и военное время» Ад-

министрация муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а -

н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по вопросам повышения

устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образо-

вания «Старомайнский район» в мирное и военное время.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 05.05.2023 № 400 «Об утвер-

ждении состава комиссии по вопросам повышения устойчивости функциониро-

вания объектов экономики муниципального образования «Старомайнский рай-

он» в мирное и военное время».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева

3

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от            2024 №

СОСТАВ

комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования

объектов экономики муниципального «Старомайнский район» в мирное

и военное время

Председатель комиссии:

Вандышев А.И. - исполняющий обязанности Первого заместителя Главы

Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район».

Заместитель председателя комиссии:

Борисов А.Ю. - начальник Отдела по развитию сельских территорий

Управления экономического развития Администрации

муниципального образования «Старомайнский район».

Секретарь комиссии:

Катаев В.В. - начальник Отдела по делам гражданской обороны, чрез-

вычайным ситуациям и взаимодействию с правоохрани-

тельными органами Администрации муниципального об-

разования «Старомайнский район».

Члены комиссии:

Глотова А.В. - начальник Управления социального развития Админи-

страции муниципального образования Старомайнский

район»;

Илюхина М.Н. - начальник Отдела жилищно-коммунального хозяйства,

топливно-энергетических ресурсов Управления жилищ-

но-коммунального хозяйства, топливно-энергетических

ресурсов, строительства Администрации муниципального

образования «Старомайнский район»;

Кевлова О.Н. - начальник Отдела архитектуры и благоустройства

Управления жилищно-коммунального хозяйства, топлив-

но-энергетических ресурсов, строительства Администра-

4

ции муниципального образования «Старомайнский рай-

он»;

Мордвинова С.В. - главный врач Государственного учреждения здравоохра-

нения «Старомайнская районная больница» (по согласо-

ванию).

________________